
 
  

 
 
 
 
 

ARRETE N°19 du 05 octobre 2021 au 18 octobre 2021 
05120211018192 

 
 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment ses articles 23, 
23-1 et 41, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 
 
Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
71 déclarations. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 18 octobre 2021 

 
 

Le Président du Centre, 
Patrice VALENTIN 

  
  

Maire d’Esternay 
Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 
 
 

 
 



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051200500030757001 Rédacteur Agent chargé de
communication

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 WITRY-LES-REIMS 51420 WITRY-LES-

REIMS 12/10/2021 01/12/
2021

V051211000416342001
Adjoint technique
territorial
Adjoint d'animation

Agent de service polyvalent
en milieu rural ( périscolaire

et entretien école)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
12h34

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

04/10/2021 01/11/
2021

V051211000416352001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien des
espaces verts (H/F)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
25h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 04/10/2021 08/11/
2021

V051211000416380001 Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Agent de service polyvalent
en milieu rural ( bibliothèque

scolaire et cantine)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CTE DE COMMUNES COTES DE
CHAMPAGNE ET VAL DE SAULX 51340
Vanault les dames

04/10/2021 01/11/
2021

V051211000416435001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Electricien
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-
FRANCOIS 04/10/2021 01/12/

2021

V051211000417152001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 NANTEUIL-LA-FORET 51480

NANTEUIL-LA-FORET 04/10/2021 01/11/
2021

V051211000417345001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Inspecteur de salubrité (H/F)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000
Chalons en champagne 04/10/2021 01/12/

2021

V051211000417464001 Rédacteur Chef.fe du secteur réception
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 04/10/2021 03/01/

2022

V051211000417469001 Attaché Chef.fe de service adjoint.e
dédié.e à la formation

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 04/10/2021 03/01/
2022

V051211000418039001 Rédacteur
ASSISTANTE

ADMINISTRATIVE DES
SERVICES TECHNIQUES ET

DU CCAS

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 WITRY-LES-REIMS 51420 WITRY-LES-

REIMS 05/10/2021 01/11/
2021

V051211000418045001 Attaché Responsable énergies
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

05/10/2021 01/11/
2021

V051211000418188001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Technicien Assainissement
Responsable des Etudes et

des DSP (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

05/10/2021 01/01/
2022

V051211000418218001 Technicien technicien support
informatique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

05/10/2021 01/11/
2021

V051211000418285001 Attaché administrateur réseau
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

05/10/2021 01/11/
2021

Arrêté n° 19

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051211000418395001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un.e directeur.rice des
bâtiments

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 05/10/2021 06/11/

2021

V051211000418404001 Rédacteur
Technicien

Chargé de mission habitat
logement

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 05/10/2021 15/11/
2021

V051211000418556001 Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 ST LEONARD 51500 ST LEONARD 05/10/2021 15/11/
2021

V051211000418647001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h00 CUMIERES 51480 CUMIERES 05/10/2021 01/11/

2021

V051211000418925001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Un.e gestionnaire des
marchés publics

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

07/10/2021 08/11/
2021

V051211000419014001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistante de Direction (H/F)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

06/10/2021 01/01/
2022

V051211000419447001 Animateur Chargé.e de l'animation du
dialogue citoyen

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 08/10/2021 06/10/

2021

V051211000419818001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Assistant de service social -
F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/10/2021 01/12/
2021

V051211000419842001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Assistant de service social -
F/H

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/10/2021 01/12/
2021

V051211000419854001

Infirmier en soins
généraux de classe
normale
Infirmier en soins
généraux de classe
supérieure
Infirmier en soins
généraux hors classe
Puéricultrice de classe
normale
Puéricultrice de classe
supérieure
Puéricultrice hors classe

Infirmière / puéricultrice -
F/H

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/10/2021 01/12/
2021

V051211000419868001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistant de gestion
administrative - F/H

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/10/2021 01/12/
2021

V051211000419878001
Agent social
Agent social principal de
1ère classe

Technicien de l'intervention
sociale et familiale - F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/10/2021 01/12/
2021

Arrêté n° 19

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Agent social principal de
2ème classe

V051211000419888001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Assistant de service social -
F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/10/2021 01/12/
2021

V051211000420167001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable du Relais
Nautique (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

07/10/2021 15/02/
2022

V051211000420674001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BOUZY 51150 BOUZY 07/10/2021 01/11/

2021

V051211000420985001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Chargée d'accueil

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 07/10/2021 07/10/

2021

V051211000421568001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 TINQUEUX 51430 TINQUEUX 08/10/2021 01/01/

2022

V051211000421607001 Educateur de jeunes
enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 TINQUEUX 51430 TINQUEUX 08/10/2021 01/01/

2022

V051211000422152001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Instructeur des autorisations
d'Urbanisme (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

08/10/2021 17/01/
2022

V051211000422521001 Attaché
Attaché principal

Un.e chargé.e de mission
développement économique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

08/10/2021 08/11/
2021

V051211000423285001 Adjoint d'animation Agent d'accompagnement de
cantine et transport scolaire

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
05h30 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE

51210 MONTMIRAIL 11/10/2021 01/11/
2021

V051211000423287001 Adjoint d'animation Agent d'accompagnement de
cantine et transport scolaire

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
04h42 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE

51210 MONTMIRAIL 11/10/2021 01/11/
2021

V051211000423697001 Attaché de conservation
du patrimoine

Responsable adjoint,
spécialité topographie (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 11/10/2021 01/12/
2021

V051211000423819001 Attaché Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 11/10/2021 01/12/
2021

V051211000423866001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD

OUEST MARNAIS 51260 Anglure 11/10/2021 01/12/
2021

Arrêté n° 19

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051211000424104001
Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent d'entretien des
bâtiments communaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 ST BRICE-COURCELLES 51370 SAINT

BRICE COURCELLES 13/10/2021 31/12/
2021

V051211000424292001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'entretien des
espaces verts (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 12/10/2021 01/12/
2021

V051211000424788001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Conducteur de scooter à
déjections canines (F/H)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 12/10/2021 01/12/
2021

V051211000425048001 Agent de maîtrise Responsable de la halle du
marché

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 12/10/2021 01/02/
2022

V051211000425050001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Agent de gestion budgétaire,
financière et comptable - F/H

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

12/10/2021 01/12/
2021

V051211000425118001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Opérateur pour le centre
d'information et gestion du

trafic - F/H

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

12/10/2021 01/12/
2021

V051211000425170001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent d'exploitation de la
voirie publique - F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

12/10/2021 01/01/
2022

V051211000425195001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Second de cuisine - F/H
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

12/10/2021 01/12/
2021

V051211000425217001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'accueil et
d'entretien polyvalent - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

12/10/2021 01/02/
2022

Arrêté n° 19

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

V051211000425276001 Adjoint technique
territorial

agent d'entretien des locaux
communaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
02h00 LE MEIX-TIERCELIN 51320 LE MEIX-

TIERCELIN 12/10/2021 01/11/
2021

V051211000425430001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Chef de projet multimédia et
infographiste - F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

13/10/2021 01/01/
2022

V051211000425464001 Gardien brigadier Gardien de police municipale
(H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 13/10/2021 01/01/
2022

V051211000425639001 Rédacteur principal de
2ème classe tarificateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

13/10/2021 01/12/
2021

V051211000425669001 Technicien principal de
2ème classe

responsable secteurs
routiers Bourgogne

Pontfaverger

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

13/10/2021 01/12/
2021

V051211000425687001 Technicien technicien support
informatique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

13/10/2021 01/12/
2021

V051211000425712001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef.fe d'équipe production
florale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 13/10/2021 08/11/

2021

V051211000425782001 Educateur de jeunes
enfants

Un.e référent.e de parcours
public 2-6 ans

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 CCAS D'EPERNAY 51331 Epernay 13/10/2021 12/11/

2021

V051211000425796001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CUMIERES 51480 CUMIERES 18/10/2021 03/01/

2022

V051211000425883001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 TROIS-FONTAINES 51340 TROIS-

FONTAINES 13/10/2021 11/11/
2021

V051211000425929001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistante de Direction (H/F)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

13/10/2021 15/01/
2022

V051211000426086001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00 SOULANGES 51300 SOULANGES 14/10/2021 04/01/

2022

V051211000426379001 Adjoint technique
territorial

Accompagnateur de cars
scolaires 7/35

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00

REGIE DU SYNDICAT ARGONNE
TRANSPORT 51800 VIENNE-LE-
CHATEAU

14/10/2021 01/12/
2021

Arrêté n° 19

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051211000426461001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Jardinier
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000
Chalons en champagne 14/10/2021 01/01/

2022

V051211000426618001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 BOUZY 51150 BOUZY 14/10/2021 01/11/
2021

V051211000426822001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00 LA CAURE 51270 LA CAURE 14/10/2021 14/11/

2021

V051211000426859001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
01h00 LA CAURE 51270 LA CAURE 14/10/2021 01/12/

2021

V051211000426952001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Responsable des ateliers
municipaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 WITRY-LES-REIMS 51420 WITRY-LES-

REIMS 14/10/2021 03/01/
2022

V051211000427444001 Adjoint technique
territorial

agent d'exploitation de la
voirie publique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

15/10/2021 01/12/
2021

V051211000427579001

Attaché
Attaché principal
Attaché de conservation
du patrimoine
Attaché principal de
conservation du
patrimoine

Chargé de mission projets
structurants "Arts du cirque"

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 15/10/2021 01/01/
2022

V051211000427953001 Adjoint administratif
territorial

Ajoint administratif
polyvalent

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00 SYND. D'A.E.P DU MONT-LOUVET

51240 CHEPY 18/10/2021 15/11/
2021

V051211000428426001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
12h00 SOUDRON 51320 SOUDRON 15/10/2021 25/10/

2021

V051211000428711001 Emploi contractuel de
cat. A

Ingénieur Technicien de
Rivières

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYND. DE LA VALLEE DE L'AISNE
SUPERIEURE (SMAVAS) 51800 Ste
menehould

18/10/2021 10/12/
2021

Arrêté n° 19

Page 8/8


